附件3

常见问题解答
1.如何界定深圳改革开放干部学院此次招聘对象？
普通高等教育取得硕士(含)以上学历及硕士（含）以上学位的2020、2021年优秀毕业生。
考生须在2021年12月31日前取得学历学位证书(以证书落款日期为准）。
大学在读期间必修课和限选课有不及格科目者不予接受报考。
2.如何判断考生所学专业是否符合岗位有关要求？
教育学、管理学、党史党建、政治学、经济学专业优先。如考生所学专业与岗位要求不同，学院视履历情况酌情予以考虑。
辅修专业无法取得教育部验证，也没有单独的毕业证和学位证，则不能以辅修专业报考相应岗位。
3.录用后劳动合同签订问题？
学院登记为二类事业单位，实行企业化运作，录用人员统一与学院签订劳动合同。
4.怎么查看报名的审核结果？
学院人力资源部将根据岗位报名情况进行初审，应聘者请保持通讯畅通，留意资格审查结果。
